

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL FABRICIANO ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ: 18.954.610/0001-90

AVISO DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 003/2022

A Câmara Municipal de Coronel Fabriciano/MG, através da Pregoeira Nayara Aparecida Carvalho Cruz, nomeada pela Portaria Nº 04/2022, torna pública a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA do Edital de Licitação Pregão Presencial Nº 003/2022 — Processo Licitatório Nº 003/2022, que tem por objeto a "Contratação de serviços comuns de limpeza, conservação e higienização, com fornecimento de mão de obra, equipamentos e ferramentas necessários, a serem executados na Sede da Câmara Municipal de Coronel Fabriciano. Os materiais não estão inclusos no objeto e serão fornecidos pela Administração, conforme o objeto deste instrumento, mediante as condições estabelecidas neste edital, cuja especificação, condições e quantitativos constitui o Anexo I deste Edital.

A presente suspensão se dá em razão do envio por e-mail de questionamentos ao edital em referência, pela empresa Amopeb Terceiriza Serviços Ltda., inscrita no CNPJ 24.511.568/0001-35, e considerando está próximo da data de abertura e para melhor análise e resposta dos mesmos. Tão logo sejam analisados os questionamentos, esta Pregoeira fará a divulgação da resposta dos mesmos, bem como as demais medidas a serem tomadas em relação ao presente edital. O edital e todas as demais publicações do processo, encontra-se à disposição dos interessados no sítio eletrônico da Câmara: http://www.coronelfabriciano.mg.leg.br, ou solicitados pelo e-mail secretaria@coronelfabriciano.mg.leg.br, em dias úteis das 12:00 as 18:00, demais informações poderão ser obtidas pelos telefones: (31) 3865-1210 / 3865-1236.

Coronel Fabriciano/MG, em 12 de abril de 2022.

Nayara Aparecida Carvalho Cruz

Pregoeira